
Název zakázky: Výměna střešní krytiny - stodola Lísky

Číslo zakázky: VZ/02/2018

Forma zadáni: Veřejná zakázka malého rozsahu

Název zadavatele: Obec Všelibice

Sídlo zadavatele: Všelibice 65, 463 48 Všelibice

IČ zadavatele: 00263303

DIČ zadavatele: CZ00263303

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele:
Bc. Martina Sluková, starostka obce

Kontaktní osoba zadavatele, (telefon, 

emailová adresa):

Martina Sluková,

485 148 835, starosta@vselibice.cz

Předmět veřejné zakázky: Výměna střešní krytiny - stodola Lísky

Datum vyhlášení zakázky: 11.6.2018

Popis předmětu zakázky:
Jedná se o výměnustřešní krytiny na objektu stodoly v Lískách v rozsahu 

stanoveným soupisem prací, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy

Lhůta pro podávání nabídek (data 

zahájení a ukončení příjmu, vč. času):
Od 11.6.2018 do 26.6.2018 do 15:00 hod

Místo pro podání nabídek:

Nabídku označenou adresou zadavatele, názvem uchazeče a nápisy: 

"Výměna střešní krytiny" a "Neotvírat" dodejte do 26. 6. 2018 do 15:00 

hod. na Obecní úřad ve Všelibicích. Lhůta pro podání nabídek se také 

považuje za splněnou, pokud bude poštovní zásilka doručena Obecnímu 

úřadu Všelibice do 26.6.2018 do 15:00 hodin.

Termín realizace zakázky: 1 měsíc mezi 1.8.2018 až 30.9.2018

Místo plnění: objekt stodoly v Lískách na st.p.č. 76/2 v k.ú. Benešovice u Všelibic

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 

uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 

e-mailovou adresu.

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY pro veřejnou zakázku malého rozsahu



Požadavek na písemnou formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém jazyce. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Součástí 

nabídky musí být oceněný a uchazečem podepsaný krycí list se soupisem 

prací (příloha č.1). Součástí nabídky je dále Smlouva o dílo (příloha č.2). 

Smlouva musí být orazítkovaná a podepsaná statutárním zástupcem 

uchazeče či jiným stanoveným zástupcem v souladu se způsobem 

podepisování za společnost, který je uveden v obchodním rejstříku či osobu 

zmocněnou k takovému úkonu; originál plné moci musí být v takovémto 

případě součástí nabídky. Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn o 

obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo 

změnu. Zadavatel připouští pouze formální úpravy na takto "............" 

vyznačených místech (jména, adresy, kontaktní údaje, ceny apod.). 

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele na základě zadávací 

dokumentace:

Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu 

zakázky

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena 100%

Obsah zadávací dokumentace:

Výzva, Krycí list se soupisem prací (příloha č.1), Návrh smlouvy o dílo (příloha 

č.2). Přílohy č.1 a č. 2 budou elektronicky zaslány uchazeči po objednání u 

zadavatele.

Termín prohlídky stavby: Po telefonické dohodě

Další podmínky pro plnění zakázky:

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 

odst. ZZVZ. Tato zakázka není, v souladu s § 31 ZZVZ, zadávána postupy podle 

ZZVZ.

Výzva je vyhlašována obcí Všelibice.

Zadavatel je oprávněn upravit rozsah prováděných prací podle výše svých 

finančních prostředků.

Zadavatel je oprávněn výzvu zrušit kdykoliv,

nejpozději však do uzavření smlouvy. Zadavatel nepřiznává zájemci právo na 

náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.

Ve Všelibicích, dne 11.6.2018

Bc. Martina Sluková, starostka obce

Požadavky na prokázání splnění 

technické kvalifikace dodavatele na 

základě

zadávací dokumentace:

Není požadováno


